
 

 

 

 
 

Předkolo play off extraligy mužů – Beskydy končí 
 
 

AERO ODOLENA VODA – BLACK VOLLEY BESKYDY  3:1  (25:21, 25:15, 20:25 a 25:17) 
 

 

Rozhodčí: Dušek P., Dmejchal M.      Počet diváků: 413 
Domácí: Dvořák, Goč, Derouillon, Patočka, Hladík, Heiskanen, 
libero Pineau. Střídali: Jachnicki, Hoang, Démar, Kalsi 
Hosté: Přibyl, Mišek, Koloušek, Klimeš, Kriško, Benda, libero 
Míček. Střídali: Zelenka, Hilšer, Sztolarik 
Samuel Goč (nahrávač AERA): „Myslím si, že jsme byli lepší 
v každé herní činnosti. Ve druhém setu nám pomáhali i oni 
několika chybami, i na servisu. Třetí set jsme si trochu 
zkomplikovali, dvakrát jsme si tam nepřihráli, dvakrát jsme se 
vyhnali do autu a pak jsme se tahali až do konce. Čtvrtý set jsme 
si už od začátku pohlídali a jsme velmi rádi za výhru ve čtyřech 
setech          a jdeme se připravit na sobotu.“ 
Matyáš Démar (trenér AERA): „Dneska důležité vítězství. Myslím 
si, že to mělo být 3:0, ale ve třetím setu jsme zbytečně polevili a 
udělali jsme pár zbytečných chyb           a pustili jsme tím pádem 
Beskydy do hry. Doufám, že se tam toho vyvarujeme a doufám, 
že tam tuto sérii ukončíme. Děkuji všem divákům, byla tady opět 

úžasná atmosféra.“ 
Jiří Benda (kapitán Beskyd): „Gratulace domácím. Myslím si, že dneska byl hlavní rozdíl v servisu, hlavně první dva 
sety nás totálně zatlačili, my jsme v podstatě nedali pořádný servis, a to byl hlavní rozdíl. Ve třetím jsme se na chvíli 
zvedli, dali jsme nějakou tu sérku, podrželi jsme servis, zlomili jsme to. Ve čtvrtém setu jsme bohužel nezachytili 
začátek a už se nám to nepodařilo zvrátit, takže gratulace domácím a snad jim to vrátíme u nás doma.“ 
Michal Provazník (trenér Beskyd): „Dneska zasloužená výhra domácích, takže gratulace, byli lepší na servisu, na 
přihrávce a trpělivější, to si myslím rozhodlo. Já doufám, že se to doma obrátí, a ještě se sem vrátíme.“ 
 

Black Volley Besykydy – AERO Odolena Voda 2:3 (22:25, 25:22, 25:23, 18:25, 8:15) 
stav série 0:2   Rozhodčí: Zdeněk Grabovský, Tomáš Ostranský     Počet diváků: 234 

Domácí: Benda, Přibyl, Mišek, Koloušek, Klimeš, Kriško, libera Míček, Krejčíček. Střídali: Sztolarik, Hilšer 
Hosté: Dvořák, Goč, Derouillon, Patočka, Hladík, Heiskanen, libero Pineau. Střídali: Hadrava, Jachnicki, Démar, Hoang 
Jiří Benda (kapitán Black Beskyd): „Dneska bych chtěl jen říct, že jsem na kluky hrozně pyšný, že i když jsme ten zápas 
nezačali dobře, tak jsme se do něj dokázali vrátit bojovností a obrovským srdcem ve druhém setu, kdy jsme hodně 
prohrávali, ale bojovností a trpělivostí jsme to dokázali zvrátit. Čtvrtý set jsme bohužel nezvládli v koncovce a 
tiebreak, to je jediné, co mě na tom zápase štve. Nastoupili jsme ustrašeně. Na to, jak jsme mladí, si myslím, že jsme 
nemuseli být takhle ustrašení. Odolka byla pod větším tlakem, oni museli. Bohužel nás to ale svázalo, začali jsme 
špatně. Oni hráli naopak uvolněně a dobře, měli velký náskok, takže už se nám to špatně dotahovalo. Ale chtěl bych 
to ukončit tím, že jsme všichni bojovali na maximum.“ 
Michal Provazník (trenér Beskyd): „Samozřejmě se to hodnotí špatně, protože jsme prohráli. Odolku jsme letos 
neporazili ani jednou, byť dneska jsme k tomu měli asi nejblíž ze všech čtyř zápasů. Gratulace Odolce, byla o něco 
trpělivější. My jsme nezvládli dohrát spoustu bodových míčů, které jsme si připravili, takže jdeme bojovat 9.-12. a 
Odolce přejeme všechno nejlepší v první osmičce.“ 
Jakub Dvořák (kapitán AERA): „Já jsem dneska hrdý na kluky, na celý svůj tým, jak jsme to zvládli, protože se nám 
tady vůbec nehrálo dobře dneska. Nemohli jsme se dostat do tempa a kluci z Beskyd předvedli o několik tříd lepší 
výkon než v tom prvním zápase, takže bych řekl, že jsme to dneska vyloženě vybojovali, nechali jsme tady úplně 
všechno a jsem rád, že jsme zaslouženě vyhráli a postoupili jsme do čtvrtfinále.“ 
Matyáš Démar (trenér AERA): „Jsem šťastný, postoupili jsme do play-off. Dneska to byl těžký zápas. První tři sety 
jsme to nebyli my. Sami jsme na sebe vyvíjeli tlak. Od čtvrtého setu jsme hráli, jak bych si to představoval. Splnili jsme 
úkoly, které jsme si dali. Ale ty první tři sety, na to si musíme dát pozor, jestli chceme uspět v play-off.“ 

Výsledkový servis č. 25   17. března  2025 

 



Středa = VK Trox Příbram – Volejbal Brno 3:0 (26:24, 25:20, 25:18) a sobota = Brno – Příbram  3:0 (23,15,27)  
 

Play off extraligy žen začne v úterý 18. března 
Hraje se na tři výhry a nastoupí proti sobě dvojice VK Prostějov – volejbal Přerov,   VK Šantovka Olomouc UP – VK 

Šelmy Brno, VK Dukla Liberec – TJ Sokol Frýdek-Místek  a PVK Olymp Praha – TJ Ostrava. Dalšími hracími dny jsou 
PÁ 21. + PO 24. + ČT 27. a případný pátý mač se odehraje v NE 30. března 

 
 

Play off první ligy mužů Bučovice naplno využily domácího prostředí a ujaly se vedení série 2:0 na zápasy. 

V pátek o vítězi rozhodoval až tiebreak. V sobotu Bučovice vyhrály 3:1. Odvety v Dobřichovicích začínají tento pátek 
 

Druhá liga mužů:    
 

 
zápasy 35. – 36. kola přinesly našim celkům jediné 
dva bodíky. Drásov – Kojetín B  2:3 a 3:0, VŠB 
Ostrava – Kometa Brno  2x 0:3,  Brno-Jih – Volejbal 
Ostrava  2x 2:3,  Šlapanice – Letovice  0:3 a 3:1,  
Staré Město – Vlci Nový Jičín  2x 3:1. Skupina A:  
1.ČEZ Karlovarsko B,  2.USK Slavia Plzeň,  3.VK Trox 
Příbram B;  Skupina B:  1.TJ Lokomotiva Česká Lípa,  
2.TJ Slavia Hradec Králové B,  3.TJ Svitavy 
 
 

 
 

 

Druhá liga žen:   
 
Uherské Hradiště – Stará Bělá  2:3 a 
0:3, TJ Ostrava B – Břeclav  2x 3:0,  
Opava – Brno-Juliánov  3:0 a 3:2,  
Šlapanice – Kroměříž  3:0 a 3:1,  
Bílovec – Přerov B  0:3 a 1:3. Skupina 
A:  1TJ Kralupy,  2.TJ Slovan 
Chabařovice,  3.Volejbal Plzeň B.   
Skupina B:  1.TJ Junior Brno-Líšeň,  
2.TJ Jiskra Havlíčkův Brod,  3.Sokol 
Nové Veselí 
 
 

 

 

Extraliga U20M:  na pořadu bylo poslední kolo turnajů 

Skupina A: 1.Green Volley F-M,  2.VK České Budějovice,  3.SK Prosek,  4.VK Lvi Praha,  5.SGLD Brno 
Skupina B:  1.VK TROX Příbram,  2.Kladno Volejbal,  3.Slavia Hradec Králové,  4.Blue Volley Ostrava,  5.Vlci Nový Jičín 
Skupina C:  1.Dukla Liberec,  2.Volejbal Ústí nad Labem,  3.Aero Odolena Voda,  4.VK Ostrava,  5.Spartak V.Meziříčí 
Skupina D:  1.VSK Zlín,  2.SK Kojetín 2016,  3.VAM Olomouc,  4.TJ Svitavy,  5.VK Benátky nad Jizerou 
Osmička postupujících už byla jasná před posledním kolem turnajů. Šesté kolo však řádně zamíchalo pořadím od 
čtvrtého do osmého místa. „Skokanem kola“ se stal celek Greenu Frýdek-Místek, který se vítězstvím ve skupině A 
posunul ze sedmé na čtvrtou příčku celkové tabulky. Ta vypadá následně:  1.VK Lvi Praha (94),  2.VK České 
Budějovice (89),  3.SK Prosek (88),  4.Green Volley Frýdek-Místek (79),  5.Kladno Volejbal (78),  6.SGLD Brno (77),  
7.Dukla Liberec (76),  8.TJ Slavia Hradec Králové (66) 
 
 

Sportovní hala na Varenské byla svědkem bojů o titul mistra republiky EX-U20Z 

Čtvrtfinále: Prostějov – Frýdek-Místek  2:3  a TJ Ostrava – Kralupy 3:1 
Souboj o pátou příčku:  Prostějov – Kralupy  3:2 

Semifinále:  Olymp Praha – TJ Ostrava  3:0  a  Dukla Liberec – Sokol Frýdek-Místek  3:2 

Utkání o bronz:  TJ Ostrava – Sokol Frýdek-Místek  3:1 

Zápas o zlaté medaile:  Olymp Praha – Dukla Liberec  3:0 

p. Celková tabulka utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 SKP Kometa Brno 36 26 6 1 3 99:34 91 

2 TJ Sokol Šlapanice  36 15 10 1 10 83:57 66 

3 Volejbal Ostrava 36 18 2 7 9 79:57 65 

4 VSK Staré Město 36 17 1 6 12 71:63 59 

5 VS Drásov 36 11 9 6 10 78:72 57 

6 TJ Sokol Brno - jih 36 11 6 8 11 70:74 53 

7 SK Kojetín 2016 B 36 13 4 3 16 61:71 50 

8 TJ Sokol Letovice 36 10 3 7 16 59:78 43 

9 Vlci Nový Jičín 36 9 3 7 17 58:81 40 

10 VSK VŠB-TU Ostrava 36 2 4 2 28 28:99 16 

p. Celková tabulka utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 S.K.  P.E.M.A.  Opava 36 27 5 2 2 102:27 93 

2 TJ Sokol Stará Bělá 36 24 6 3 3 99:37 87 

3 ŠSK Bílovec 36 17 5 4 10 77:57 65 

4 TJ Ostrava B 36 16 5 2 13 74:60 60 

5 Fosfa Lokomotiva Břeclav 36 14 5 2 15 65:68 54 

6 VC Kroměříž 36 12 2 5 17 60:76 45 

7 TJ Sokol Brno - Juliánov 36 10 4 4 18 57:77 42 

8 Volejbal Přerov B 36 11 0 7 18 52:82 40 

9 TJ Sokol Šlapanice 36 10 3 3 20 49:80 39 

10 TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště 36 2 2 5 27 31:102 15 



 

Finálový turnaj i celý Český pohár starších žáků se stal kořistí celku Volejbal Ostrava 
  
Zleva nahoře: Honza Kapera (trenérská 
legenda mládeže), Saša Kostera, Štefan 
Vaško, Ondřej Kubeša, Martin Slováček, 
Leo Skřišovský, Honza Frydrych, 
Richard Mechel, Kuba Kožuch, Karel 
Stak, Šimon Litvik, Vojta Strak a Daniel 
Cap (trenér týmu) 
Zleva dole: Šimon Janák, Táňa Capová 
(trenérka mládeže), Jindra Veselý, 
Vojtěch Maršál, Matěj Ranocha (asisten 
trenéra), Gabka Capová (regenerace, 
statistika a videorozbory) a Ing. Ivan 
Cap (prezident klubu) 
Zleva leží: Vašek Hudeček a Jenda 
Adamus 

 
Celek Volejbalu Ostrava bodoval 

také v individuálních oceněních – 
nejlepší nahrávač Jakub Kožuch a 

nejlepší smečař Vojta Strak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajský přebor U20Z: ani předposlední dvojkolo finálové skupiny nenapovědělo, kdo bude přeborníkem kraje 

pro soutěžní období 2024/25. Kylešovice vyhrály ve Frýdlantu nad Ostravicí 3:1 a 3:0. Karviná hrála doma s Bílovcem 
3:2 a 3:1. O titulu rozhodne až poslední dvojkolo v přímé souboji, když výhodu domácího prostředí budou mít 
Kylešovice. Oba celky přitom mají stejnou startovní pozici, neboť mají shodně po 25 bodech 
 

Krajský přebor mladších žaček U14:   

Skupina A:  1.Blue Tigers A,  2.ŠSK Bílovec,  3.VK Raškovice,  4.SVK Nový Jičín,  5.TJ Sokol Frýdek-Místek A 
Skupina B:  1.VK Beskydy Frýdlant n/O,  2.VK Polanka A,  3.TJ Ostrava,  4.VAM Havířov 
Skupina C:  1.TJ Frenštát,  2.SVK Nový Jičín B,  3.TJ Sokol Vratimov A,  4.VK Polanka B 
Skupina D:  1.TJ Sokol Frýdek-Místek B,  2.Sportovní akademie Ostrava,  3.VO Slezská Orlice,  4.TJ Sokol Vratimov B 

Okresní přebor mužů: vedoucí celek finálové skupiny SK Třanovice prohrál v Raškovicích s místním B družstvem 

2:3. Tabulka je však velmi vyrovnaná a stejný počet devíti bodů mají i družstva Sokola Palkovice A a VK Raškovice A. 
Béčko Raškovic má jen o jeden bodík méně. 

 
V Janovicích, dne 17. března 2025          zapsal Brouk z Beskyd 


